
Id: TXIQX-JAWRE-LTGEI-CVLAI-DNFMS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/632/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie nadania tytułu " Zasłużony dla Miasta Iławy" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 159 z późn. zm.) , § 14 ust.1 lit. a Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego Nr 81 poz. 1176 

z późn. zm) oraz § 1 ust. 3 uchwały Nr XVII/133/96 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 lutego 1996 roku w sprawie ustanowienia 

tytułów „Zasłużony dla Miasta Iławy” oraz „Honorowy Obywatel Iławy” i zasad wyróżniania tymi tytułami (zm. Uchwałą Nr 

XXXIX/361/98 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 16 kwietnia 1998 roku) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Miasta Iławy” za szczególne osiągnięcia w działalności na rzecz rozwoju miasta na 
wniosek Zarządu Oddziałowej Organizacji Związkowej Ciepłowników w Iławie: Panu Witoldowi Krauze – za nieocenione zasługi 
w pracy zawodowej – rozwój i unowocześnienie ciepłownictwa w mieście, wielkie zaangażowanie w sprawy miasta Iławy, oraz 
wsparcie inicjatyw służących innym ludziom. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2010-11-08T11:06:27+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




